
Zarządzenie X r..6.'iO4 7
STAROSTY CZESTOCHOWSKIEGO

, a"ii..ł. €.9.4..,ł-Ą .ł 7,

zmieniające zarządzenie w sprawie powolania Zespołlu ds. Kontroli zarządczej
w Starostwie Powiatowym w Częstochowie.

Na podstawie art.69 ust.l pkt.z i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U z 2016 r. poz.1870 z późn.zm.) i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z2016 r. poz.8l4 z późn. zm.), zarządza się
co następuje:

§1.
§ 2 zarądzeńa Nr11/2012 Starosty Częstochowskiego z dńa 7 maja 2012 roku w sprawie
powołania Zespołu do Spraw Kontroli Zatądczej otrzymuje bżmienie:

,,1.W skład Zespołu wchodzą:
Przewodniczący

1, Leonard Krawczyk - Sekretarz Pońatu.
Zastępca Przewodniczącego

2. Henryk Sobel - Naczelnik Wydziafu Organizacji, Rozrłoju i Gospodarki Mieniem.
sekretarz

3. Tomasz Świtycz - Główny Specjalista - Wydział Organizacji, Rozwoju i Gospodarki
Mięniem.
członkowie

4. Krzysztof Toczko - Skarbnik Powiatu.
5. Roman Gębuś - Naczelnik Wydziafu Zatządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa

i Spraw Obywatelskich.
6, Barbara Kosińska - Bus - radca prawny.

2.Posiedzenie Zespołu zwofuje Przewodniczący Zespołu, a pod jego nieobecnośó Zastępca
Przewodniczącego Zespołu.
3.Audytor wewnętrzny może uczestniczyć w pracach Zespołu na wniosek Przewodniczącego,
pełniąc funkcję doradczą i konsultacyjną.
4. W spotkaniach Zespołu mogą brać ludział naczeklicy wdzińów, dyrektorzy jednostek
organizacyjnych lub pracownicy nie wchodący w skład Zespołu, jeżeli ich obecność będzie
potrzebna do wykonania działań z zakresu kontroli zarądczej" .

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Seketarzowi Powiatu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCR1.:ąqtylly

,ng. Bo.0- $."r, źska-Bul


